
1 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

       Ārkārtas  SĒDES PROTOKOLS 

          Rēzeknē 

2021.gada 13.maijā       Nr. 11 
 

Sēde sasaukta plkst. 12:00 

Sēde atklāta plkst. 12:00 
 

Sēdi vada Priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 

Protokolē Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka 
 

Piedalās:  

– Priekšsēdētāja vietnieks Elvīra Pizāne, Deputāts Regīna Baranova, Deputāts Zigfrīds 

Lukaševičs, Deputāts Viktors Ščerbakovs, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Anita 

Ludborža, Deputāts Ērika Teirumnieka, Deputāts Juris Runčs, Deputāts Pēteris Stanka, 

Deputāts Staņislavs Šķesters, Deputāts Anatolijs Laizāns, Deputāts Guntis Rasims 

 

Nepiedalās:  

– Deputāti Aivars Buharins (darbnespēja), Sergejs Bašmakovs (darbnespēja), Edgars Nizins 

(darbnespēja), Pāvels Melnis (pamatdarbā)  

 

Uzaicināti: 

– Pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška  

– Attīstības plānošanas nodaļas projektu vadītāja Brigita Arbidāne 

– Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā 

– Juridiskās un lietvedības nodaļas personāla speciāliste Lana Petrova 
 

 

Darba kārtībā: 

1. Par pašvaldības investīciju projekta “Rēzeknes novada izglītības iestāžu pakalpojumu 

pieejamības attīstība” īstenošanu 

2. Par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma piešķiršanu M.Švarcam 

 

  

1.§ 

Par pašvaldības investīciju projekta “Rēzeknes novada izglītības iestāžu pakalpojumu 

pieejamības attīstība” īstenošanu 

 

Ziņo B.Arbidāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  
11 (Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  

6 (Vasīlijs Bašmakovs - Nepiedalās balsojumā, Aivars 

Buharins - Nepiedalās balsojumā, Pāvels Melnis - Nepiedalās 

balsojumā, Edgars Nizins - Nepiedalās balsojumā, Juris 

Runčs - Nepiedalās balsojumā, Staņislavs Šķesters - 

Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības investīciju projekta 

“Rēzeknes novada izglītības iestāžu pakalpojumu pieejamības 

attīstība” īstenošanu" (lēmums pievienots protokolam). 

 

 

2.§ 

Par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma piešķiršanu M.Švarcam 

Ziņo L.Petrova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Regīna Baranova, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  

5 (Vasīlijs Bašmakovs - Nepiedalās balsojumā, Aivars 

Buharins - Nepiedalās balsojumā, Pāvels Melnis - Nepiedalās 

balsojumā, Edgars Nizins - Nepiedalās balsojumā, Pēteris 

Stanka - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma 

piešķiršanu M.Švarcam" (lēmums pievienots protokolam). 

 

 

Sēde slēgta 12:06 

 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2021.gada 20.maijā. 

 

 

 

Sēdes vadītājs        Monvīds Švarcs 

 
 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Protokoliste        Ilona Turka 

 

 


